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REF. VAL17255

399 995 € Takvåning - Såld
Excellent Takvåning med 3 Sovrum med 80m² terrass till salu i Ruzafa, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Ruzafa »  46004

3
Sovrum  

2
Badrum  

119m²
Planlösning  

80m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastiskt renoverat takvåning med stor terrass, chill
out-område och grill, till salu i en modernistisk byggnad
nära Calle de Colón.

Denna exceptionella takvåning, renoverad till en mycket hög standard, ligger i en
vacker modernistisk byggnad i Ruzafa, mycket nära Estación del Norte och Calle de
Colón.

Denna välkomnande egendom är badad i ljus hela dagen. Med en smakfull design och
minimalistisk stil står lägenheten ut för sina rumsliga och materiella egenskaper,
liksom för sitt fantastiska naturligt ljus.

Takvåningen har en stor hall öppen för det rymliga vardagsrummet / matsalen. Med
stora fönster som ger tillgång till 2 balkonger på fasaden, översväms detta rum med
ljus hela dagen. En korridor leder till resten av lägenheten: två dubbelrum (det
största med ett omklädningsrum och badrum), ett litet kontor, köket och ett andra
badrum. Båda badrummen har designfittings och porslinsplattor i neutrala toner.

En elegant trappa lined med naturligt trä och med säkerhetsglasreling leder till 80 m²
terrass med två områden: grill och chill-out. Ett idealiskt utrymme för
familjeföreningar och spendera tid med vänner, tack vare det underbara valet i
Valencia kan terrassen njutas under mycket av året. Dessutom finns det en andra
tillgång från byggnadens gemensamma trappa.

För året runt komforten har takvåningen varm / kall luftkonditionering och
radiatorvärme. En stor parkeringsplats, som inte ingår i priset, är också tillgänglig.

Ett idealiskt hem för alla som vill bo nära centrum eller för familjer med ett barn.
Fastigheten skulle också göra en fantastisk bostad tack vare den underbara
terrassen.

lucasfox.se/go/val17255

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utrustat kök, Renoverad,
Luftkonditionering, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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